
Zarządzenie nr 0050.155.2019 

Burmistrza Miasta Wąbrzeźno 

z dnia 21 października 2019 r. 

 

 

w sprawie ustalenia wysokości stypendium szkolnego dla uczniów zamieszkałych na 

terenie miasta Wąbrzeźno na rok szkolny 2019/2020     

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 

2019 r. poz. 506 z późn. zm.) oraz § 7 Uchwały Nr XXXI/178/17 Rady Miasta Wąbrzeźno z 

dnia 15 września 2017 r. w sprawie regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze 

socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie Gminy Miasto Wąbrzeźno (Dz. U. Woj. 

Kuj.-Pom. z dnia 22 września 2017 r., poz. 3608) zarządza się co następuje: 

 

       §  1 

 

Ustala się miesięczną wysokość stypendium szkolnego o charakterze socjalnym dla uczniów 

zamieszkałych na terenie miasta Wąbrzeźno na rok szkolny 2019/2020 w wysokości 124,00 zł 

miesięcznie, co stanowi 100% kwoty wskazanej w art. 6 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 28 

listopada 2003 r. o świadczeniach rodzinnych (Dz. U. z 2018 r. poz. 2220 z późn. zm.)  

 

       §  2 

 

Wykonanie   zarządzenia   powierza  się   Dyrektorowi   Miejskiego  Ośrodka   Pomocy  

Społecznej. 

       §  3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.   

 


